25.07.2023, 196
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело в педиатрии

Председательствовал: Н. М. Трубкина
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Н. В. Лившиц
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Казерова
(И.О. Фамилия)

Д. В. Алексеева
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Асташкина
(И.О. Фамилия)

Т. И. Багаутдинова
(И.О. Фамилия)

А. Д. Блинова
(И.О. Фамилия)

Н. Л. Бузук
(И.О. Фамилия)

М. С. Алломова
(И.О. Фамилия)

А. Е. Диденко
(И.О. Фамилия)

Е. А. Дойникова
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Зотова
(И.О. Фамилия)

П. В. Кокоринова
(И.О. Фамилия)

Н. Н. Королева
(И.О. Фамилия)

Е. И. Мишура
(И.О. Фамилия)

Н. В. Моисеева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Проваторская
(И.О. Фамилия)

М. Н. Реусова
(И.О. Фамилия)

А. В. Руцкая
(И.О. Фамилия)

А. В. Феденкова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Фурасьева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 01.06.2022 №2

Повестка заседания:

1

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абдулвагабова Асият Габибулаевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело в
педиатрии

Абдурахимова Рухшона Фирузовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Азизова Руманият Магомедтагировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Алёхина Екатерина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Анисимова Анастасия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Аношкина Ольга Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Антонова Алина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Астахова Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Афанасова Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бабенко Роман Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Байлова Любовь Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Байрамова Сабина Фазиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Баранова Анастасия Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бекирова Радомира Радиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Белоногова Вероника Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Беляева Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бобкова Полина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Борисенко Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Боровик Анастасия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Бухарова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

2

Вавилкина Евдокия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Вердиева Эльвира Рамиловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Воробьева Яна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гаджиахмедова Ангелина
Габибулаховна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Газахмаева Марха Маратовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гапоненко Ева Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гарифулина Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Глушак Алина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гокова Анна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Голубкова Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Гордеева Алёна Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Дауева Тамара Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Дедюхина Полина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Диканова Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Дмитренко Дарья Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Долгова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Доценко Полина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Дрога Ирина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Емельянова Елизавета Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ермилова Полина Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ерофеевская Евгения Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Зайцева Елизавета Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Зарицкая Юлия Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Золотарёва Елена Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кабоева Алина Давидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Калашникова Инна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

3

Капицына Александра Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кипароидзе Екатерина Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кобахидзе Анна Давидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Козлова Татьяна Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Комарова Елизавета Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Копытина Дарья Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Корнеева Полина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Коштавова Разият Рашидовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Кустова Ирина Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Лушакова Софья Максимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Магомедова Месед Исаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Максайда Юлия Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мамыкина Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Масленникова Анастасия Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Матушина Валентина Тимуровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Меньшиков Павел Геннадьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мирзаева Мижгона Сидиковна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Михайлова Анастасия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Можаева Екатерина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Муминжонова Дилшода
Мухаммадкомиловна

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мухаджирова Майя Надирбековна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Мясникова Ксения Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Наботова Наталья Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Неккадамова Людмила Фахриддиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Никитина Ника Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Новикова Виктория Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

4

Оганян Анета Арменовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Оганян Элеонора Кареновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Проскурин Вячеслав Львович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Рванцева Евгения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Романенко Ангелина Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Романович Оксана Борисовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Рочева Евгения Ивановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Савостьянова Анна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сидорова Дарья Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Силаева Ирина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Синкевич Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сорокин Олег Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сорокина Ульяна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Степанов Сергей Вадимович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Сухова Софья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Табакова Диана Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Таймасханова Ясмин Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Тодерян Татьяна Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Фатуллаева Полина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Федорова Елизавета Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Фокина Яна Роландовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Фролова Елизавета Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Хелиф Светлана Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Цыркунова Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Чуканова Мария Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Чухнина Евфимия Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

5

Швед Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Швецова Оксана Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шевченко Анастасия Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шевченко Татьяна Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шимкив Диана Любомировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Ширинбекова Гуланбар Магомедовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Шпак Диана Руслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Юсупова Валерия Арэслановна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Якурина Виктория Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело в
педиатрии

Председатель Н. М. Трубкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Е. В. Казерова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Н. В. Лившиц
(подпись) (И.О. Фамилия)

6